Tale adjutorium quum Nobis adsit in instituto gravissimo et 
saluberrimo Decanorum, qui in partem et sollicitudinem Nostram 

3
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Stint advocati et qui circa curam animarum et legum ecclesiasti
carum observantiam Nobis oculi et auris loco sunt dati, vel ut 
Utamur verbis Cone. Prov. Coloniensis anno 1860 celebrati, „qui 
eliguntur atque in muneris Episcopalis partem et sollicitudinis 
societatem advocantur ab Episcopo, ut ex iis tanquam vineae Do
mini custodibus, quae ad religionis incrementa necessaria et op
portuna videantur, intelligat et eorum ope omnia in quibus pa
rochiarum regimen deficiat vel minus perfectum reperiatur emen
dare et ordinare possit“: hinc est, quod in complementum In
structionis decanalis, ab Illmo et Rmo. Antecessore Nostro Ana- 
stasio Sedlag p. m. sub die 30. m. Martii 1852 emanatae et in 
egregiae Nostrae in Clerum fiduciae documentum nec non aucto
ritati Decanorum amorem et confidentiam Condecanalium addere 
cupientes, statuamus et ordinamus quae sequuntur:

§ 1.
Ubi contigerit, ut munus Decani per mortem seu resignatio 

nem seu amotionem vacet, Parochis nec non Curatis in ergastulo 
licentia et facultas eligendi novi Decani conceditur, et quidem 
tali modo, ut unusquisque, qui ad electionis actum a Commissa- 
rio specialiter designato convocatus est, habita prius missa de 
Spiritu Sancto tria vel saltem duo nomina Parochorum, quos im
plorato lumine Spiritus Sancti dignissimos et aptissimos ad mu
nus Decanale obtinendum judicaverit in schedulas secretas et ob
signatas scribat, verbi gratia: Ego infrascriptus eligo in Deca
num primo loco NN. ; secundo loco NN: tertio loco NN.

Quas schedulas Commissarius Episcopalis colligit et proto- 
collo de electionis actu confecto consueto transmissoriali et imme
diate ad Nos infra duas hebdomades insinuet, ut ex praesentatis 
aut pro pluralitate votorum aut pro conscientiae dictamine nomi
nemus quem digniorem et aptiorem judicaverimus.

" § 2.
Qui ab Ordinario in Decanum electus et de hac re certior 

factus est, infra mensem Curiam Episcopalem adire tenetur, ut 
juxta Synodi Lubav. a. 1745 celebratae constitutiones juramento 
in manus Nostras aut Vicarii Nostri Generalis deposito ab Ordi
nario loci instituatur.

4
Quae ordinatio promulgatione facta valorem habebit ita qui

dem, ut ex iis Decanatibus, in quibus pro tempore tantum Pro- 
decani funguntur, infra mensem a die hujus ordinationis electio
num schedulae ad Nos sint transmittendae.